
Cena AMG Davidov Dunajská Luţná

„Z“ (limitovaný čas) ZAČIATOK O 11:00

Výška prekáţok: do 100 cm, Čl. pravidiel: 238.1.4

Kôň

Plemeno/Pohlavie/Vek/Majitel

VERONA

CZE TK/klisna/11/Chazar 2667/ / Ján Píchal

ANABELA

CZE TK/klisna/10/Jaspis 709/ / Linda Rezešová

ARAMIS 7

SVK TK/valach/7/Achiles 3611/ / Daniela Chynoranská

JOSHUA

ÚECHK 14.8.2001 Pony/valach/14/Marnehoeve's Everest/ / Januschke + 

Januschkeová

CAMPINO

/valach/// / 

APHRODITE

Oldenburger/klisna/10/Amman 510043992/ / Jana Jáchymová

LA LANDOR

/klisna/// / 

HALA

CZE TK/klisna/5/Catango Z 814 21000289/ / Ivana Rýdza

BORIS DU MELNIRE-4

SVK TK/hřebec/4/Boris du Melnire/ / Paulína Číková

DIADÉM

CZE TK/valach/14/Ramiro - 47 329 s.v./ / Veronika Mesárošová

COMMODORE

Oldenburg/valach/14/Neznámy/ / Lucia Belková

DÁRIUS 4

HUN športový kôň/valach/7/Ginus 3866/ / Walter Meidlinger

PICASSO 2

GER/hřebec/5/Pilotus 31287802/ / Tenzona Bratislava

VIVIEN 2

SVK TK/klisna/8/Landáno 4514 330635196/ / Vitkovské stajne

GOLTER

SVK TK/valach/5/Porter 2666/ / Ivana Rýdza

DOUBLE NORD

ITA TK/valach/7/Silvester VDL/ / Marcela Maďaričová

COLIN`S

SVK TK/valach/7/Caledo 3389 s.v./ / Jana Slováková

AMON

CZE TK/valach/15/Amon kravařský 2522/ / Sabina Hulková

GAJENKA VH NETEHOF

BWP/klisna/5/Catoki 210214198/ / Zuzana Fašiangová

CENT I-16

Furioso/hřebec/5/Cent I 4260/ / Martin Genčík

RUBINT

/hřebec/// / 

LUX

SVK TK/valach/5/Achiles 3611/ / Ivana Rýdza

CAMOTE

SVK TK/hřebec/4/Catango Z 814/ / MVDr.Štefan Ambruš

ASTOR

/hřebec/// / 

LAWAL

Holsteiner/valach/8/Lavall II 210231287/ / JK Freestyle Poprad

CALEDONIA

SVK TK/klisna/7/Caledo 3389 s.v./ / Ing.Viktor Karel

AGATAHS BOY TILIA

/klisna/// / 

LA ROMANTICA

Westfaler/klisna/11/Lamoureux I 430423393/ / Peter Hátas

AVALON 2

SVK TK/valach/6/Achiles 3611/ / Miroslav Chabroň

SICILIA

Anglický plnokrvník/klisna/6/Ray of Light (IRL)/ / Jozefína Jáchymová

FARUN

Furioso (P XVII-50)/valach/11/Przedswit XVII 4304/ / Janette Gehriová

NOFALÓ

Anglický plnokrvník/klisna/11/First Mission (IRL)/ / Anna Janíková

CHOCOLATE (P IX-16)

Furioso/hřebec/4// / Mgr.Daniela Heldová

YOULLEE

Oldenburger/klisna/7/Silvio II 333330877490/ / EU Press spol. s r. o.

BASTIAN

SVK TK/valach/10/Barón 4491 s.v./ / Milina Lahová

YOPLAIT

Neoverený pôvod/valach/// / Januschke + Januschkeová

KROKUS

Buďonovskij/hřebec/11/Kajmak 37/ / VŠK Paneurópa.

BARON 8

CZE TK/valach/18/Mykonos-54 2470/ / Mária Gregušová

RAYON DE SOLE

Oldenburger S./klisna/7/Neznámy/ / Simoneta Gombosová

20.8.2011

elim.

85 HAVIAR David D. Lužná AMG Davidov elim.

64 GREGUŠOVÁ Zuzana Miloslavov Stajňa Plameň

elim.

46 ŠÁNDOROVÁ Simona Bratislava VŠK PANEURÓPA elim.

51 PLAŠEKOVÁ Denisa Bratislava Ippico Dunaj

76,75

6 KNEZOVIČOVÁ Alexandra D. Lužná AMG Davidov elim.

34 21 ZORGOVSKÁ Karina Bratislava EU Press

12 2,02SUČANSKÁ Anna Miloslavov Fadex JK

16 24,75

49,98

33 29 KURKIN Ľudovít Častá Margitin Dvor 14 7,85 59,85

32 1

72,19

31 54 GEHRIOVÁ Sarah Bratislava Pony Team 11 11,02 63,02

30 61 JANÁČOVÁ Anna Miloslavov Stajňa Plameň 9 20,19

67,89

29 62 ŠŤASTNÝ Zdeněk Miloslavov Stajňa Plameň 9 5,85 57,85

28 5 HÁTASOVÁ Linda Bratislava Vida 8 15,89

54,16

27 43 FOLKMER Norbert Pezinok Agroforest IRI 8 2,96 54,96

26 12 BARCÍKOVÁ Zuzana Bohunice Ranč Palomino 8 2,16

50,75

25 40 NAŠTICKÝ Viliam ml. Bratislava EU Press 8 1,94 53,94

24 48 LEPSENYI LAURA HUN 8 1,25

52,21

23 33 AMBRUŠOVÁ Jana Trnava SPK 8 0,59 52,59

22 9 SIVÁKOVÁ Petra Bratislava R.S.Team 8 0,21

58,99

21 32 FIŠEROVÁ Monika ml. Rovinka Equito Team 7 13,9 65,9

20 71 SERAKOV Aliaksandr 5 6,99

49,07

19 2 FAŠIANGOVÁ Zuzana Bratislava Ouzkých Ranč 5 4,5 56,5

18 4 HULKOVÁ Sabina Piešťany Orlando 4 2,93

52,84

17 49 SLOVÁKOVÁ Jana Limbach I.M.I. 4 2,52 49,48

16 15 MAGYARICSOVÁ Marcela Bernolákovo CJŠ 4 0,84

56,25

15 55 RÝDZI Ivan Limbach I.M.I. 1 5,5 57,5

14 70 MICHALKOVÁ Oľga Nitra ORTV 1 4,25

48,14

13 77 PÁL František Bratislava Tenzona 1 3,21 55,21

12 26 JÁNYOVÁ Monika Pezinok Agroforest IRI 0 3,86

49,13

11 63 BELKOVÁ Lucia Miloslavov Stajňa Plameň 0 3,36 48,64

10 95 MESÁROŠOVÁ Veronika D. Lužná AMG Davidov 0 2,87

54,23

9 25 NAŠTICKÝ Viliam ml. Bratislava EU Press 0 2,57 54,57

8 59 RÝDZA Nikola Rovinka Equito Team 0 2,23

53,56

7 27 KOVÁČIKOVÁ Mária Ratnovce Cheval de la V. 0 1,83 50,17

6 65 JÁCHYMOVÁ Jana Miloslavov Stajňa Plameň 0 1,56

53,24

5 75 HALO Marko ml. Nitra SPU Slávia 0 1,41 50,59

4 53 JANUSCHKEOVÁ Jana Bratislava Pony Team 0 1,24

52,49

3 41 ŠPÁNIKOVÁ Frederika Pezinok Agroforest IRI 0 0,59 52,59

2 39 NAŠTICKÝ Viliam ml. Bratislava EU Press 0 0,49

Čas

1 81 BARCÍKOVÁ Zuzana Bohunice Ranč Palomino 0 0,34 51,66

Pč Sč Jazdec Klub Tr.b. Rozdiel



Cena AMG Davidov Dunajská Luţná

„ZL“ (dvojfázové)

Výška prekáţok: 110/120 cm, Čl. pravidiel: 274.5.3

Kôň

Plemeno/Pohlavie/Vek/Majitel Tr.b. Čas Tr.b. Čas

SALVATORE VON WEICH.

AUT TK/hřebec/6/Santander-H 330915693/ / Tenzona Bratislava

WEMBLEY

KWPN/hřebec/8/Tayfun 00.05152/ / Martin Folkmer

ROXANNA

AUT TK/klisna/11/Espri 31-11004-81/ / Kristína Stowasserová

ANABELA

CZE TK/klisna/10/Jaspis 709/ / Linda Rezešová

CHACCOBELA

Mecklenburger/klisna/5/Chacco-Blue 271025998/ / Simoneta Gombosova

SIMMERFEE

KWPN/klisna/12/Havel 89.2581/ / Simona Víglaská

DALIBOR

ÚECHK 1861/02 4519/valach/15/Darling II 4443 s.v./ / Ing.Ľuboš 

Schramko

DARK DREAM

SVK TK/valach/8/Dantes 2746/ / Silvia Csomorová

ANAIRA

SVK TK/klisna/8/Papillon 2/ / Marián Bróš

QUANTICO

Holsteiner/hřebec/6/Quantum 210112494/ / Tenzona Bratislava

PICASSO 2

GER/hřebec/5/Pilotus 31287802/ / Tenzona Bratislava

LA LANDOR

/hřebec/// / 

APHRODITE

Oldenburger/klisna/10/Amman 510043992/ / Jana Jáchymová

AMON

CZE TK/valach/15/Amon kravařský 2522/ / Sabina Hulková

GOLTER

SVK TK/valach/5/Porter 2666/ / Ivana Rýdza

JASMÍNA 3

SVK TK/klisna/6/Catango Z 814 210000289/ / Ing.Viliam Kupec

CHORCHE 2

SVK TK/valach/8/Goldstern I 3528/ / Pavol Bugár

LAWAL

Holsteiner/valach/8/Lavall II 210231287/ / JK Freestyle Poprad

DÁRIUS 4

HUN športový kôň/valach/7/Ginus 3866/ / Walter Meidlinger

BEKY

CZE TK/klisna/12/Boston 609/ / JK Czajlik Ranch

NORMEN

ÚECHK 1241/01 Ro 58/valach/14/Robinson 3467/ / Zuzana Fašiangová

GAJENKA VH NETEHOF

BWP/klisna/5/Catoki 210214198/ / Zuzana Fašiangová

NITS VULKÁN

CZE TK/valach/7/Vulkán 2705/ / Ing. Petra Siváková

AVALON 2

SVK TK/valach/6/Achiles 3611/ / Miroslav Chabroň

BORIS DU MELNIRE-4

SVK TK/hřebec/4/Boris du Melnire/ / Paulína Číková

GLAMOUR 2

SVK TK/hřebec/6/Catango Z 814 210000289/ / 

KAIRO 2

HUN TK/valach/7/Fantasme Courcelle 931910/ / JUDr.Vladimír Vágó

YOULLEE

Oldenburger/klisna/7/Silvio II 333330877490/ / EU Press spol. s r. o.

RUMBURAK

Nemecký jazdecký kôň/valach/12/Rosenkavalier 410971080/ / EU Press 

s.r.o.

DANTE-HILIJA VDS

BWP/klisna/8/Lambada van Berkenbroeck/ / Ivana Rýdza

RUBINT

/klisna/// / 

VIVIEN 2

SVK TK/klisna/8/Landáno 4514 330635196/ / Vitkovské stajne

AGATAHS BOY TILIA

/klisna/// / 

ATHENA I

AUT TK/klisna/15/Aloube Z 271986779/ / Patrik Schramko

CALEDONIA

SVK TK/klisna/7/Caledo 3389 s.v./ / Ing.Viktor Karel

SEVEN DUST

Furioso (P XIX-13)/hřebec/11/Przedswit XIX 3373/ / Vitkovské stajne

LE GRAND 2

Hannoveraner/valach/6/Le Primeur 314001097/ / Edita Sterančáková

VERONA

CZE TK/klisna/11/Chazar 2667/ / Ján Píchal

20.8.2011

20 83,2538 81 BARCÍKOVÁ Zuzana Bohunice Ranč Palomino

13 48,4837 73 ZÁHORSKÁ Silvia Zálesie JŠ

12 41,3236 72 GENČIK Alex-Martin Vítkovce Vítkovské stajne

12 40,5635 12 BARCÍKOVÁ Zuzana Bohunice Ranč Palomino

9 63,1434 37 SCHRAMKO Patrik Senec Schramko Club

9 46,9433 43 FOLKMER Norbert Pezinok Agroforest IRI

8 44,9332 70 MICHALKOVÁ Oľga Nitra ORTV

8 44,4931 32 FIŠEROVÁ Monika ml. Rovinka Equito Team

8 43,7730 60 RÝDZA Nikola Rovinka Equito Team

8 39,2629 22 ZORGOVSKÁ Karina Bratislava EU Press

8 38,8528 21 ZORGOVSKÁ Karina Bratislava EU Press

7 53,0827 87 VÁGOOVÁ Barbara D. Lužná AMG Davidov

5 45,6726 56 RÝDZI Ivan Limbach I.M.I.

5 45,0925 25 NAŠTICKÝ Viliam ml. Bratislava EU Press

4 43,7124 62 ŠŤASTNÝ Zdeněk Miloslavov Stajňa Plameň

4 43,3323 10 SIVÁKOVÁ Petra Bratislava R.S.Team

4 42,622 2 FAŠIANGOVÁ Zuzana Bratislava Ouzkých Ranč

4 42,521 3 FAŠIANGOVÁ Zuzana Bratislava Ouzkých Ranč

4 40,7420 68 CZAJLIK Jenö Dunaj. Klátov Czajlik R.

4 39,4319 26 JÁNYOVÁ Monika Pezinok Agroforest IRI

elim.

1 45,0218 40 NAŠTICKÝ Viliam ml. Bratislava EU Press

17 86 HIDEGHETYOVÁ Andrea D. Lužná AMG Davidov 0 42,79

12 33,31

16 57 RÝDZI Ivan Limbach I.M.I. 0 40,27 16 49,12

15 55 RÝDZI Ivan Limbach I.M.I. 0 43,3

4 31,87

14 4 HULKOVÁ Sabina Piešťany Orlando 0 41,56 9 36,86

13 65 JÁCHYMOVÁ Jana Miloslavov Stajňa Plameň 0 39,27

4 30,62

12 27 KOVÁČIKOVÁ Mária Ratnovce Cheval de la V. 0 39,09 4 31,58

11 77 PÁL František Bratislava Tenzona 0 42,57

4 29,91

10 78 PÁL František Bratislava Tenzona 0 41,5 4 30,35

9 76 HALO Marko ml. Nitra SPU Slávia 0 39,51

0 29,52

8 92 HOLLÝ Andrej D. Lužná AMG Davidov 0 41,07 4 26,6

7 38 SCHRAMKO Patrik Senec Schramko Club 0 41,34

0 28,7

6 90 VÍGLASKÁ Simona D. Lužná AMG Davidov 0 39,17 0 29,5

5 88 GOMBOSOVÁ Flóra D. Lužná AMG Davidov 0 38,73

0 28,18

4 39 NAŠTICKÝ Viliam ml. Bratislava EU Press 0 41,09 0 28,67

3 74 STOWASEROVÁ Kristína Zálesie JŠ 0 36,98

0 27,41

2 44 FOLKMER Norbert Pezinok Agroforest IRI 0 43,97 0 27,65

1 13 PÁL František Bratislava Tenzona 0 41,83

Pč Sč Jazdec Klub

Zákl.kolo Rozesk.



SICILIA

Anglický plnokrvník/klisna/6/Ray of Light (IRL)/ / Jozefína Jáchymová

HALA

CZE TK/klisna/5/Catango Z 814 21000289/ / Ivana Rýdza

COMMODORE

Oldenburg/valach/14/Neznámy/ / Lucia Belková

DIADÉM

CZE TK/valach/14/Ramiro - 47 329 s.v./ / Veronika Mesárošová

DARIUS 3

HUN TK/valach/7/Disco Boy 4042/ / JK Czajlik Ranč

Cena AMG Davidov Dunajská Luţná

Postupná obtiaţnosť do 120 cm

Výška prekáţok: do 120, Čl. pravidiel: 269

Kôň

Plemeno/Pohlavie/Vek/Majitel

CAPRI

Holsteiner/valach/7/Caproni 210118099/ / Katarína Ottonellová

ALAKOS

/valach/// / 

NORMEN

ÚECHK 1241/01 Ro 58/valach/14/Robinson 3467/ / Zuzana Fašiangová

SALVATORE VON WEICH.

AUT TK/hřebec/6/Santander-H 330915693/ / Tenzona Bratislava

DANTE-HILIJA VDS

BWP/klisna/8/Lambada van Berkenbroeck/ / Ivana Rýdza

SANŢEN

SVK TK/valach/11/Taarlon 477/ / Alexandra Knezovičová

CHACCOBELA

Mecklenburger/klisna/5/Chacco-Blue 271025998/ / Simoneta Gombosova

TWIX

SVK TK/hřebec/9/Balast 3531 s.v./ / Ivana Rýdza

CARINA

CZE TK/klisna/6/Catango Z 814 21000289/ / Natália Haviarová

JASMÍNA 3

SVK TK/klisna/6/Catango Z 814 210000289/ / Ing.Viliam Kupec

WEMBLEY

KWPN/hřebec/8/Tayfun 00.05152/ / Martin Folkmer

CHORCHE 2

SVK TK/valach/8/Goldstern I 3528/ / Pavol Bugár

BEKY

CZE TK/klisna/12/Boston 609/ / JK Czajlik Ranch

QUANTICO

Holsteiner/hřebec/6/Quantum 210112494/ / Tenzona Bratislava

LE GRAND 2

Hannoveraner/valach/6/Le Primeur 314001097/ / Edita Sterančáková

ROXANNA

AUT TK/klisna/11/Espri 31-11004-81/ / Kristína Stowasserová

DALIBOR

ÚECHK 1861/02 4519/valach/15/Darling II 4443 s.v./ / Ing.Ľuboš 

Schramko

AGENTINA

CZEWB/klisna/10/Great Pleasure/2360 Dietward II/s.r.o. In - Expo Group

GLAMOUR 2

SVK TK/hřebec/6/Catango Z 814 210000289/ / 

SEVEN DUST

Furioso (P XIX-13)/hřebec/11/Przedswit XIX 3373/ / Vitkovské stajne

ATHENA I

AUT TK/klisna/15/Aloube Z 271986779/ / Patrik Schramko

ANAIRA

SVK TK/klisna/8/Papillon 2/ / Marián Bróš

elim.

20.8.2011

76 HALO Marko ml. Nitra SPU Slávia

10 53,5

37 SCHRAMKO Patrik Senec Schramko Club elim.

20 72 GENČIK Alex-Martin

77,14

19 56 RÝDZI Ivan Limbach I.M.I. 15 87,02

18 91 VÍGLASKÁ Simona D. Lužná AMG Davidov

31Zálesie JŠ

Vítkovce Vítkovské stajne

16

83,78

17 38 SCHRAMKO Patrik Senec Schramko Club 24 61,16

16 74 STOWASEROVÁ Kristína

15 73 ZÁHORSKÁ Silvia Zálesie JŠ 42 56,41

52 62,24

50 59,7

48 84,4

13 68 CZAJLIK Jenö Dunaj. Klátov Czajlik R.

PÁL František Bratislava Tenzona14 78

10 57

12 86 HIDEGHETYOVÁ Andrea D. Lužná AMG Davidov

11 44 FOLKMER Norbert Pezinok Agroforest IRI 52 52,12

RÝDZI Ivan Limbach I.M.I.

57 58,44

57 60,65

56 80,37

8 58 RÝDZI Ivan Limbach I.M.I.

9 93 HOLLÝ Andrej D. Lužná AMG Davidov

7 88 GOMBOSOVÁ Flóra D. Lužná AMG Davidov 60 57,3

64 61,09

64 63,49

63 69,27

5 60 RÝDZA Nikola Rovinka Equito Team

LAHOVÁ Milina Senec Schramko Club6 7

2 89

4 13 PÁL František Bratislava Tenzona

3 3 FAŠIANGOVÁ Zuzana Bratislava Ouzkých Ranč 65 63,94

VÁGOOVÁ Barbara D. Lužná AMG Davidov

Body Čas

65 58,22

65 59,31

Pč Sč Jazdec Klub

1 94 HOLLÝ Andrej D. Lužná AMG Davidov

25 72,79

elim.

69 CZAJLIK Jenö Dunaj. Klátov Czajlik R. elim.

41 63 BELKOVÁ Lucia Miloslavov Stajňa Plameň

MESÁROŠOVÁ Veronika D. Lužná AMG Davidov95

21 63,0740 59 RÝDZA Nikola Rovinka Equito Team

21 62,3539 61 JANÁČOVÁ Anna Miloslavov Stajňa Plameň


